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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 t€ Ligjit n . Oeff -04:i,'p€r vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s6 Kosov€s", tt. 2g/,1s,, qershor 200g), nenit 53 t€
statutit t€ Komun€s s€ Prishtines, 01. nr. 110 - gg'],, rc dt. 2s.02.2010, Kryetari i
Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

AUTORIZOHET valbona Osmani Mehmeiaj, Drejtore n€ Drejtorin€ e
Mir€qenies Sociale, q€ n€ em€r t€ Kryetarit t€ lenshkruaj€ p€r t€ gjitha
vendimet q€ nd€rlidhen me dh€nien e subvencioneve nga kjo drejtori
p€rkat€se.

Autorizimi jepet per qellimin e caktuar m€ rart€ dhe nuk mund t€ p€rdoret
p€r q€llime t€ tjera.

Me hyrjen n€ fuqi te ketij vendimi, shfuqizohet vendimi i dt.2g maj 2015.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ momentin e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- T€ autorizuar€s,
- Qendr€s p€r sherbime me qytetar€,
- Ne dosje.

il.

III.

IV.


